Dusseldorf 2020/21
Kreisliga Jungen E
SG Unterrath

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 06.09.2020 09:00 1031 TV Angermund SG Unterrath 21:21
Termin 1015 SG Unterrath Neusser HV

offen

Sa. 26.09.2020 11:30 1054 v Meerbuscher HV (gJE) SG Unterrath 27:10
So. 04.10.2020 11:30 1013 SG Unterrath TV Ratingen 18:42

Termin 1022 TG 81 Dusseldorf SG Unterrath
offen

Termin 1013 SG Unterrath TusS Lintorf
offen

Termin 1071 Hildener AT SG Unterrath
offen

Termin 1061 TuS Erkrath SG Unterrath
offen

Termin 1015 SG Unterrath HC Dusseldorf
offen

Termin 1015 SG Unterrath TV Angermund
offen

Termin 1040 Neusser HV SG Unterrath
offen

Termin 1013 SG Unterrath Meerbuscher HV (gJE)
offen

Termin 1033 TV Ratingen SG Unterrath
offen

Termin 1015 SG Unterrath TG 81 Dusseldorf
offen

Termin 1032 TusS Lintorf SG Unterrath
offen

Termin 1015 SG Unterrath Hildener AT
offen

Termin 1015 SG Unterrath TuS Erkrath
offen

Termin 1027 HC Diusseldorf SG Unterrath
offen
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Hallenverzeichnis

04006

04008

04015

04020

04024

04025

04026

04031

04042

04049

04052

Gymnasium Ruckertstr.

Ruckertstr. 6, 40470 Dusseldorf
Lichtenbroich

Franz-Rennefeld-Weg 15, 40472 Dusseldorf
Elly-Heuss-Knapp-Schule

Siegburger Str. 149, 40591 Dusseldorf
Rather Waldstadion

Wilhelm-Unger-Str.9, 40472 Dusseldorf

Walter-Rettinghausen-Halle
Freiheitshagen 31, 40489 Dusseldorf

Schulzentrum Rtg.-Lintorf
Duisburgerstr. 112, 40885 Ratingen
Europaring

Schitzenstrasse 19 A, 40878 Ratingen
Hammfeld

Anton-Kux-Str. 1, 41460 Neuss

Mataré-Gymnasium

Niederdonker Str. 34, 40667 Meerbusch
KarlstraBe

Karlstr. 7, 40699 Erkrath
Dr.-Ellen-Wiederhold-Halle

Pungshausstr. 104-73 (Google), 40723 Hilden

X

Handball
Nordrhein

\
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Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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